МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 «ПУЛЬНИКОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Протокол № 2

от 20.03.2025г.

Присутствовали: 6 человек

                                                        Повестка:

1. Подготовка к Всероссийским проверочным работам.

2. Профилактическая работа по БДД.

3. Согласование списка учебников для заказа на 2024-2025 учебный год,

рекомендованных Минпросвещения России для образовательного процесса.

4. О соблюдении охраны труда и техники безопасности, санитарно-

гигиенических правил в классах.

По первому, второму  вопросу выступила Павлова Т.Н., классный

руководитель, все обучающиеся 4 класса проходят подготовку к ВПР-2025,

проведено родительское собрание, родители ознакомлены с графиком

проведения, а также, с введением сдачи третьего предмета путем федеральной

выборки предмета. Профилактическая работа по БДД проводится вместе с

родителями «Родительский патруль».

По  третьему   вопросу выступила Засыпкина Т.Ф., доложила, что

обеспеченность учебниками обучающихся 100%, согласовано списка

учебников для заказа на 2024-2025 учебный год, рекомендованных

Минпросвещения России для образовательного процесса будет произведен

закуп учебников для 2 класса на 2025-2026 учебный год.

По четвертому вопросу выступила директор Шепелева Г.А., доложила что

охрана труда и техники безопасности, санитарно-гигиенических правил в

классах  соблюдается на хорошем уровне.

Решение:1.Провести Всероссийские проверочные работы согласно графика в

апреле 2025г. 2. Произвести закуп учебников для обучающихся 2 класса на

2025-2026 учебный год. 3. Соблюдать охрану труда и технику безопасности,

санитарно-гигиенических правила в классах постоянно.

Секретарь: